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SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA E LINJES SE
NDRICIMIT

Detaje Teknike per “Ndricimin Rruga KRISTO SOTIRT"

ndricuesi dekorativ nga ana e rruges jo me e vogel se 100-120W 15300
= -204001m,4000-5000 k, Automat mbrofeds |
Jetegjatesia 100.000 ore pune. nidriguesit te shiylies

Ushqimi i ndriguesit t& shtyliés

Pamje e morseterisé

N 7 ml

HEEESEENRR

-

N SPENSOR 3-4MM Tokézimi i shtyllés

Kapak pusete gize

Cu Ix6mm2

Linja hyrése 3x4mm2

Puseta me shpérndarésin
e tokézimit

"L" 40x40x1500mm

115 mm

Elektrodé tokézimi

Linja salése 3x4 mma =1.5m

7/

Kapaku i morseterisé

Kapaku { morseterisé

“gergjelles I tokezimitCU 1xdmm
i sPErire € J bit deri

tek shufra e tokezimit te shtylles tieter.
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PRERJE TERTHORE DHE GJATESORE E TUBACIONIT NE
RRUGE DHE TROTUARE E TUBIT PER ELEKTRIKUN

PRERJE Terthore e tubacionit

PRERIJE GJATESORE E TUBACIONIT NE TROTUARE DHE PUSETAVE

ne rruge
PUSETE Plastike
0x40x40 cm
GRANIL RERE E NGIESHUR
Shtrese asfaltike
Shtresat e rruges RS S :
‘*b—.'._&_‘_ & 5 7
Sl RERE _E_NGIESHUR V
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